Янтиковская территориальная избирательная комиссия

                                                              РЕШЕНИЕ
27 апреля 2022 г.						                                № 18/82-5
                                               с.Янтиково

О зачислении в резерв составов участковых комиссий Янтиковской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий» (с изменениями от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 № 108/903-7, от 12.02.2020 № 239/1779-7, от 24.02.2021 № 284/2087-7)  Янтиковская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Отказать в зачислении в резерв составов участковых комиссий Янтиковской территориальной избирательной комиссии Максимовой Оксане Ивановне в связи с тем, что она состоит в резерве составов участковых комиссий.
2. Отказать в зачислении в резерв составов участковых комиссий Янтиковской территориальной избирательной комиссии Павловой Луизе Михайловне в связи с тем, что она состоит в резерве составов участковых комиссий.
3. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Янтиковской территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

	Председатель
Янтиковской территориальной избирательной комиссии

______________    /Белова В.И./

	Секретарь
Янтиковской территориальной избирательной комиссии

______________    /Иванова А.М./

Приложение к решению Янтиковской территориальной избирательной комиссии от 27 апреля 2022 года № 18/82-5

Список
кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Янтиковской территориальной избирательной комиссии
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Михайлова Светлана Юрьевна
	Янтиковским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	2
	Дмитриева Светлана Петровна
	Янтиковским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	3
	Михайлова Анна Юрьевна
	Янтиковским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	4
	Николаева Татьяна Геннадьевна
	Янтиковским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	5
	Баранова Надежда Валерьевна
	Янтиковским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	6
	Баранов Алексей Александрович
	Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республики

	[bookmark: _GoBack]7
	Иванова Надежда Сергеевна
	Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республики